
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Israel Roberto de

Amaral

1007001 Supervisor de Estradas Apoio e Suporte - 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 200,00

R$ 100,00

R$ 5.200,00

Wilson Rogério Dantas 13772 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina

Pesada

Retroescavadeira nº30 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

José Maria Junior

Tavares de Carvalho

169790 Motorista Conduzir veículo Caminhão Basculante frota CB31

OHP1594

25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Wilson Mamedio da

Silva

92718 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina

Pesada

Motoniveladora nº14 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Ramicled Aparecido

Machado

109315 Motorista Conduzir veículo Caminhão Basculante frota CB30

OHO7214

25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Jonathan Rogério

Santana Bergamasco

76788 Motorista Conduzir veículo Caminhão Basculante frota CB28

NEF6281

25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Robson Gonçalves

Pimenta

1001689 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina

Pesada

Retroescavadeira nº18 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Elias Rosa da Silva 1002022 Operador de Máquinas Pesadas Operar Máquina

Pesada

Pá Carregadeira nº19 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Nelcy da Silva Ferreira 40940 Motorista Conduzir veículo Caminhão Basculante nº10 NCF3255 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

Antônio Luiz de França

Filho

192766 Operador de Máquinas Pesadas Conduzir veículo Caminhão Pipa Nº04 FCV4889 25 Inteiras e 2

meias diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 3.900,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°304/SEMAGRIC/2024, 25 DE JUNHO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00029673/2024-59-e
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 25(vinte e cinco) diárias inteiras e 2(duas) meias diárias aos servidores abaixo relacionados. Com objetivo
de exercer as atividades de recuperação, desobstrução, nivelamento e limpeza do perímetro urbano, encascalhamento, recuperação de bueiros e
pontes das estradas vicinais que contemplam o transporte escolar e facilitando o escoamento de produtos agrícolas desenvolvidos no Distrito de Rio
Pardo. Nos períodos de: 03 a 13 e 16 a 31 Julho de 2024. Conforme solicitação do OFÍCIO Nº268/DEV/SEMAGRIC/PMPV/2024 de 20 de Junho de
2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
DARIO PAVIDES ANASTACIO
Diretor do Departamento de Estradas Vicinais
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:79476CFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 01/07/2024. Edição 3759
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


